Số: ……. /GGT-HSV              TP. Hồ Chí Minh, ngày ....... tháng ....... năm 20.......

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ………………………………………………………………………………

Đồng chí:  .....................................................................................................................................................

Chức vụ:  ......................................................................................................................................................

Được cử đến:  ...............................................................................................................................................

Về việc: ........................................................................................................................................................

* Giấy giới thiệu có giá trị

đến hết ngày …../…../20…..

TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

 HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

 TP. HỒ CHÍ MINH

 BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

 ___             TP. Hồ Chí Minh, ngày ....... tháng ....... năm 20.......

 Số: ……. /GGT-HSV

GIẤY GIỚI THIỆU

_____

Kính gửi: ………………………………………………………………………………

BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Trân trọng giới thiệu

Đồng chí:  .....................................................................................................................................................

Chức vụ:  ......................................................................................................................................................

Được cử đến:  ...............................................................................................................................................

Về việc: ........................................................................................................................................................

Kính mong quý cơ quan giúp đỡ đồng chí  ...........................  hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng.

* Giấy giới thiệu có giá trị

đến hết ngày …../…../20…..

TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.